[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2018

	№
	308

	пгт Лебяжье

О   внесении изменений в постановление администрации Лебяжского района от 20.01.2014 №20
 В связи с кадровыми изменениями, администрация Лебяжского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав межведомственной комиссии по организации ярмарок на территории Лебяжского района, утверждённый постановлением администрации Лебяжского района от 20.01.2014 №20 «О создании межведомственной комиссии по организации ярмарок на территории Лебяжского района» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лебяжского района          А.С. Дёмшин
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации               Лебяжского района

от 17.07.2018   № 308
С О С Т А В
межведомственной комиссии по организации ярмарок

на территории Лебяжского района

(новая редакция)
	ДЁМШИН
Александр Степанович
	–
	глава Лебяжского района, председатель межведомственной комиссии

	РЕДКИН

Владимир Викторович

	–
	заместитель главы администрации района по социальным вопросам, начальник районного управления образования, заместитель председателя межведомственной комиссии

	ГРУДЦЫНА

Наталья Леонидовна
	–
	заместитель начальника управления по экономике и государственной поддержке сельского хозяйства, заведующий сектором государственной поддержки сельского хозяйства, секретарь межведомственной комиссии

	Члены комиссии:

	СБОЕВА
Марина Владимировна
	–
	Заведующий отделением срочного социального обслуживания Лебяжского отдела социального обслуживания населения (по согласованию)

	БАТАЛОВА

Ирина Владимировна
	–
	начальник управления по культуре, физкультуре и делам молодёжи

	ГРАДОБОЕВА

Елена Александровна
	–
	глава Лебяжского городского поселения (по согласованию)

	ДУДОРОВА

Наталия Михайловна

	–
	начальник управления по экономике и государственной поддержке сельского хозяйства

	ЛОГИНОВА

Татьяна Ивановна
	–
	заведующая отделом по взаимодействию с органами местного самоуправления

	СОЛОДЯНКИНА

Наталья Николаевна

	–
	и. о. директора муниципального казённого учреждения «Централизованная клубная система» Лебяжского района (по согласованию)

	ЯКОВЛЕВА

Наталия Петровна
	–
	управляющий делами

______________